｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：內政部

發文字號：府商國字第1140236641號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至本府附件下載區 https://odatt30.miaoli.gov.tw/ 下載附件，驗證碼：
UHGFZE）

檢陳修正後「苗栗縣國土功能分區圖（草案）」回應處理

情形表及國土功能分區圖相關法定書件，報請鈞部核定，

請鑒核。

依據鈞部114年9月3日台內國字第1140811945號函辦理。

正本：內政部

副本：經緯航太科技股份有限公司、本府地政處、本府農業處、本府原住民族及族群
發展處、本府工商發展處（都市計畫科）、本府工商發展處（國土計畫科）

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：施仲訓
電話：037-559445
傳真：037-374965
電子郵件：chshih77@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月31日

主旨：

說明：

2025/10/31
12:09:17

第1頁，共1頁

國土計畫組

1140120744